

ثبات لازم در بازار ارز برقرار است

رییس کل بانک مرکزی گفت: در بازار ارز ثبات لازم برقرار است و بانک مرکزی مدیریت لازم را در بازار اعمال می کند. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، دکتر همتی امروز و در حاشیه جلسه هیئت دولت با بیان اینکه صادر کنندگان غیر نفتی در برگشت ارز عملکرد بهتری دارند افزود: هدف ما ثبات اقتصادی است و شاخص های اقتصادی نظیر نرخ کاهنده تورم و بیکاری موید این نکته است.

رییس شورای پول و اعتبار در مورد وام ازدواج از بانک ها خواست سختگیری نکرده و طبق مقررات عمل کنند؛ وی با تاکید بر اینکه بانکها بیش از یک ضامن از متقاضیان طلب نکنند، گفت: بانک مرکزی با تخلف احتمالی بانکها در این زمینه برخورد می کند. رییس کل بانک مرکزی در مورد رمز ارزها تصریح کرد: از نظر بانک مرکزی تشکیلات و فعالیت اشخاص برای ایجاد و اداره شبکه پولی و پرداخت مبتنی بر فناوری زنجیره بلوک

غیر مجاز است و انتشار رمز ارز با پشتوانه ریال، طلا، فلزات گرانبها و انواع ارز در انحصار بانک مرکزی است. دکتر همتی افزود: موضوع استخراج رمز ارزهای جهان روا در کمیسیون اقتصادی دولت در حال بررسی است و جهت گیری این است که در استخراج این ارز رمز نرخ صادراتی برق باید مینا باشد و استخراج کننده ها تعهد بازگشت ارز آن به چرخه اقتصادی کشور را بدهند.



تأثیر اینشورتک و شرکتهای استارتآپ بر افزایش کارایی صنعت بیمه

TruMyle - این شرکت یکی از بهترین پوشش های بیمه ای را برای راننده های تاکسی های شخصی ارائه می دهد. این شرکت همانند سایر شرکتهای مشابه قصد دارد از فناوری هوشمند برای نظارت بر رفتار راننده استفاده نماید. همچنین ارائه سیستم های تشویقی از قبیل پاداش نقدی برای راننده هایی که بار عایت نکات ایمنی مسافران را سلامت به مقصد می رسانند در نظر گرفته است.

Panzly: مبتکر اوکراینی، بنیانگذار و مدیر عامل شرکت Panzly. از جمله اشخاص برتر دنیای بیمه دیجیتال می باشد که از سال ۲۰۱۳ تا کنون راه حل های تکنولوژیکی زیادی برای بیمه گذاران ارائه کرده است. این شرکت برای اولین بار بیمه پرواز با پرداخت های خودکار و فوری را، راه اندازی نمود و تأخیر و کنسل شدن پروازها را بطور کامل پوشش داد، به طوری که حتی تأخیر دو ساعته پرواز را نیز جبران می کند.



استارت آپ شرکت موری: موری در بیست و پنجمین همایش ملی بیمه و توسعه به عنوان استارت آپ برتر بیمه ای انتخاب شده است. طراحی نرم افزار موری برای گوشی های اندروید و iOS می باشد. استارت آپ موری از اسفندماه ۱۳۹۵ و به عنوان یکی از اولین استارت آپها در حوزه فناوری بیمه توسط تیمی از دانشجویان شریف، امیر کبیر، تهران و شهید بهشتی، با ایده بیمه نامه بدنه هوشمند سفر تشکیل شد. این نرم افزار اولین محصول در حوزه بیمه های مبتنی بر مصرف در ایران می باشد. با استفاده از این محصول بیمه ای جدید، افراد می توانند خودرو خود را به صورت موقت بیمه کنند. حق بیمه در این محصول به صرفه است و با استفاده از الگوریتم های هوش مصنوعی محاسبه می شود. از دیگر مزایای مهم این نرم افزار امکان خرید بیمه نامه بدنه خودرو و ثبت حادثه بدون نیاز به حضور فیزیکی کارشناس است.

تصویر کلی از وضعیت سلامتی کاربر ترسیم می نمایند که می توانند در زمینه بیمه های عمر و درمان تأثیر بسزایی داشته باشد. علاوه بر گجت های پوشیدنی و تأثیر آن بر بیمه های عمر و درمان، می توان به استفاده از فناوری تلمتیک در بخش بیمه های اتومبیل اشاره نمود. این فناوری نوین نقش بسزایی را در زمینه تخمین دقیق حق بیمه بر اساس اطلاعات هر بیمه گذار به طور مستقل خواهد داشت که با اجرای آن در ایران، علاوه بر شناسایی رانندگان پرخطر و کم خطر، میزان حق بیمه نیز برای هر فرد بطور مستقل برآورده خواهد شد. با توجه به مطالب گفته شده و اهمیت استفاده از تکنولوژی های بیمه ای در ارائه خدمات به مشتریان، تلاش در جهت توسعه این فناوری از طریق اختصاص بودجه بیشتر به منظور افزایش سرمایه گذاری های اینشورتک ضروری به نظر می رسد. متأسفانه در ایران از این فناوری بیشتر برای فروش بیمه نامه های اینترنتی استفاده می شود و این در حالی است که فناوری بیمه معنی و کاربرد بسیار گسترده تری دارد که در ادامه مطلب به خلاصه ای از آنها اشاره می گردد.

اهمیت استارت آپ های اینشورتک

استارت آپ های اینشورتک در واقع شرکتهای فعال در حوزه فناوری های نوین بیمه ای هستند. در ابتدای سال ۲۰۱۸ بیش از ۱۵۰۰ شرکت فعال استارت آپ در زمینه فناوری بیمه در سطح جهان وجود داشتند. بر اساس تحلیل روند شرکت بیمه جهانی EYE در سال ۲۰۱۸، نشان داده شده است که ظرفیت رشد اینشورتک و شرکتهای استارت آپ در کشورهای آسیایی بسیار است، بطوریکه اخیراً با معرفی مقررات جدید نظارتی، راه برای تأسیس بیش از ۱۰۰ شرکت جدید استارت آپ باز شده است. در ایران نیز، شرکت های استارت آپ در زمینه فناوری بیمه وجود دارند، ولی متأسفانه تعداد آنها در مقایسه با سایر کشورها بسیار اندک است. در ذیل به استارت آپ برتر بیمه ای منتخب بیست و پنجمین همایش ملی بیمه و توسعه که فعالیت آنها تنها محدود به فروش آنلاین بیمه نامه نمی باشد، اشاره می گردد:

مهمترین استارت آپ های اینشورتک در سطح جهان در سال ۲۰۱۹

شرکت های ذیل بر اساس گزارش شرکت Tallt، به عنوان شرکتهای برتر فناوری بیمه سال ۲۰۱۹ ارائه شده اند. شایان ذکر است شرکت Tallt وظیفه کمک به شرکتهای بیمه در خصوص راه اندازی فناوری های نوین را بر عهده دارد. Metromile - این شرکت دستگاهی به نام متر و مایل پالس را طراحی و در وسیله نقلیه نصب و اطلاعاتی از قبیل سرعت رانندگی و تغییرات سرعت را از طریق GPS ثبت می نماید.

برگزاری دوره تخصصی

تحولات بانکداری دیجیتال در بانک توسعه تعاون

دوره تخصصی تحولات بانکداری دیجیتال با حضور اعضاء هیئت مدیره و برخی مدیران ستادی در مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون برگزار شد. ایرج شیخ زاده مدیر مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون که در این دوره آموزشی سخن می گفت تحولات دیجیتال را از جمله فرایندهای دانست که بر تمامی بخش های اقتصادی از جمله بانکداری تأثیر گذار می باشد و در این باره افزود: تحولات دیجیتالی در گذشته به عنوان یک فرصت جهت سازمان ها قلمداد می شد ولی در حال حاضر یک ضرورت به شمار می آید و در آینده نیز به عاملی در راستای بقا تبدیل خواهد شد. وی با بیان اینکه در بانکداری دیجیتال، بیشترین تمرکز بر مسائل

مربوط به مشتری و کسب و کار خواهد بود خاطر نشان کرد: امروزه با توجه به تغییراتی که در شیوه بانکداری در جهان اعمال شده است بانکداری دیجیتال از جمله نمونه هایی است که در ایجاد تحول کسب و کار تأثیر گذار خواهد بود. در ادامه طاهره صاحب عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس به عنوان مدرس دوره مواردی را در خصوص ابعاد گوناگون حاکم بر تحولات دیجیتال در سیستم بانکداری بیان نمود و افزود: استفاده از تکنولوژی و دستاوردهای فناوری اطلاعات، به تنهایی، به تحول دیجیتالی در سازمان منجر نمی شود بلکه برای رسیدن به این امر توجه به سه عامل استراتژی، فرهنگ و فناوری اهمیت به سزایی خواهد داشت.

خدمات ویژه بانک مسکن به روشندان

به جز حساب جاری) با هیچ گونه محدودیتی مواجه نیستند و ملزم به همراه داشتن شخص دیگری نیستند. به این معنا که هموطنان روشندان در صورت نیاز به دریافت خدمات بانکی در صورت مراجعه به شعب بانک مسکن نیاز به همراه داشتن شخص دیگری برای انجام امور ندارند و به صورت شخصی با مراجعه به شعب بانک مسکن می توانند به راحتی خدمات بانکی خود را دریافت کنند. مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن به این گروه از هموطنان ارائه شده است. وی در توضیح این بخشنامه جدید توضیح داد: مطابق با دستورالعمل جدید، از این پس هموطنان روشندان در استفاده از تمامی خدمات بانکی

راستای ارائه خدمات به روشندان اشاره کرد و گفت: نمایان در خصوص استفاده از خدمات حساب جاری در صورتی که رسماً مسوولیت های ناشی از صدور چک را بپذیرند نیازی به معرفی و کیل ندارند. به گفته وی پیش از این هموطنان روشندان برای انجام خدمات حساب جاری در شعب بانک نیازمند معرفی یک و کیل بودند این در حالی است که از این پس این محدودیت برداشته شده است. ایزدی با تاکید بر آنکه موارد اشاره در قالب دستورالعمل جدید به تمامی شعب بانک

مسکن سراسر کشور ابلاغ شده است، تصریح کرد: این موارد در جهت تکمیل این قشر خاص از هموطنان به قید فوریت به تمامی شعب ارائه و ابلاغ شده است. مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن در عین حال ادامه داد: این گروه از هموطنان از این پس برای مراجعات به بانکها جهت بهره مندی از خدمات بانکی با اعمال محدودیت مواجه نیستند و برای استیفای حقوق خود مجبور به همراه داشتن شخصی به عنوان امین نخواهند بود.

اخبار

تقدیر استاندار مازندران از بانک پارسیان

استاندار مازندران از مشارکت و همکاری بانک پارسیان و دیگر بانک های خصوصی در توسعه سرمایه گذاری و اشتغال این استان تقدیر کرد. احمد حسین زادگان بار سال نامه تقدیر به دکتر کورش پرویز بان، رییس کانون بانک ها و مؤسسات اعتباری خصوصی و مدیر عامل بانک پارسیان از مشارکت بانک های خصوصی در امر بررسی و پرداخت تسهیلات از محل اعتبارات بند «ب» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ در بخش توسعه سرمایه گذاری و اشتغال تقدیر کرد. استاندار مازندران همچنین با اظهار خرسندی از عملکرد بانک های خصوصی، ابراز امیدواری کرد؛ با توجه به نامگذاری سال ۱۳۹۸ به عنوان «رونق تولید»، بانک های خصوصی استان در بخش توسعه سرمایه گذاری اشتغال و تحقق شعار رونق تولید مشارکت و همکاری لازم را به عمل آورده و در این مسیر گام های موثری بردارند.



بانک سینا ۱۳ هزار نفر را روانه خانه بخت کرد

در راستای بسط و گسترش سنت پیامبر گرامی اسلام (ص) و فراهم ساختن زمینه های ازدواج جوانان، بانک سینا با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۱۳ هزار نفر را روانه خانه بخت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک به منظور حمایت از زوج های جوان نسبت به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج اقدام می کند که در این راستا با پرداخت بیش از ۱۶۵۵ میلیارد ریال در پایان سال ۱۳۹۷، زمینه ازدواج ۱۲ هزار و ۹۱۲ نفر را فراهم کرده است. طبق این گزارش، در سه ماهه اول سال ۱۳۹۸ نیز تعداد ۱۰۶۸ فقره تسهیلات ازدواج جمعاً به مبلغ ۳۳۹ میلیارد ریال پرداخت شده است. گفتنی است بانک سینا در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و کمک به توسعه اشتغال در مناطق روستایی، نسبت به پرداخت تسهیلات طرح های اشتغالزایی روستایی نیز اقدام می کند که در پایان اسفند ۹۷ تعداد ۳۲۶۷ طرح به مبلغ ۱۵ هزار و ۸۷۳ میلیارد ریال در این زمینه در بانک سینا مصوب شده است.



به روز رسانی همراه بانک دی

با به روز رسانی همراه بانک دی امکان ارائه خدمات الکترونیک مطلوب تر برای مشتریان



بانک دی فراهم شد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، نسخه جدید همراه بانک دی در راستای تکمیل مشتریان ارائه خدمات مطلوب تر با افزودن امکانات بیشتر و متنوع تر برای کاربران گوشی های اندروید و iOS به روز رسانی شد. بر اساس اعلام معاونت فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک بانک دی، کاربران همراه بانک باید پس از حذف نسخه قبلی همراه بانک با مراجعه به وب سایت بانک دی به نشانی www.day.ir و توجه به سیستم عامل تلفن همراه خود (اندروید یا IOS) نسخه جدید را از وب سایت بانک دریافت و نصب کنند. گفتنی است در نسخه جدید همراه بانک دی امکان و به با اثر انگشت و گزارش انتقال وجه پایا و مستمر برای کاربران گوشی های iOS ایجاد شده است. همچنین در نسخه جدید اشکال نمایش تاریخ در برخی از گوشی های اندروید برطرف شده است. امکان محاسبه شباهت روی شماره کارت (علاوه بر سپرده) امکان به اشتراک گذاری رسید تراکنش و بهبود رابط کاربری و رفع برخی ایرادات جزئی از دیگر تغییرات ایجاد شده در نسخه جدید همراه بانک دی است که امکان دریافت خدمات الکترونیک مطلوب تر را برای مشتریان فراهم می آورد.